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Cadena Original del Timbre

AZ2dWZYFNC69pKmKc5CF)Cos411S]zugBDebcvYUH8uikGhSdfTsVJk95EDJUPEPWct9l8253nluZh6DZs+zXf35vO5a15FCEXQN/eatEytW3kL
YE/8kzzJ+9l9K+subbJTH2SMUqS4FWhuqaw4Cdp8wljj|c6deC0yfcH6WKE=

Sello Digital del SAT

NPycíH0mu3GtQgd5SHk4A3ft8WnFsTbpXkvwdpmk+7EMkfSyn2FqLa5h+oJ9qCICXTTXwNYTcBfCyRwKJiRLpBvíQDDxPLFLa4VRiAX61H6IF3
NZgzZzCRvWA3Lds3IOuvT(txhGXnjeyM370t8dbGnBm98QIBi/iMOOfDVItT8=

Sello Digital del Emisor

00001000000303454621000010000002026395212016-09-08T12:18:11D4B77F4B-7643-4294-9A87-A38678FFFA0E

No. CertificadoFecha de Certificación   No. Certificado SATFolio Fiscal

RÉGIMEN FISCAL: RÉGIMEN DE PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS LEY ISR ART. 79.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI.

48320 CON

0.00

956.00

956.00

RECIBO NO

$

$

$

CFDI CORRESPONDIENTE AL

Descuento

Total

Subtotal

ENTREGA QUE HACE POR CONCEPTO DE REINTEGRO DE VIÁTICOS TRAMITADOS.
FECHA 2016-09-08

[Concepto

SON: ( NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

Importe con Letra

137.00

273.00

175.50

136.50

234.00

$

$

$

$

$

137.00

273.00

175.50

136.50

234.00

Importe

$

$

$

$

$

Precio

EFREN BELTRAN MACHADO, COMISIÓN 22 DE
JULIO/2016, MINISTRACION SDA-320

EFREN BELTRAN MACHADO, COMISIÓN 26 AL 27 DE
JULIO/2016, MINISTRACION SDA-335

DAVID NAVARRO, COMISIÓN 12 DE JULIO DEL 2016,
MINISTRACION SPA-299

DAVID NAVARRO, COMISIÓN 01 DE JULIO DEL 2016,
MINISTRACION SPA-277

HORACIO CESEÑA CRESPO, COMISIÓN 09 DE
NOVIEMBRE DEL 2015, MINISTRACION SPA-057

9905

9904

9903

9902

9901

Producto

NA

NA

NA

NA

NA

Unidad

0

0

0

0

f~\      o
Cantidad
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EDO.SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOB.

RFC   SFG9312205S3
ISABEL LA CATÓLICA Y ALLENDE C.P. 23000  .

Cliente

4482467
Factura

GOBIERNO DEL EST/
SECRETARÍA DE Fl

Emisor
Sfegi
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